
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  27 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), Uchwały 

nr LXV/304/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 5 228 401,51 -196 123,50 5 032 278,01 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 432 720,00 -196 123,50 4 236 596,50 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19-  Polski Ład - "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w gm. Jaśliska" 

3 922 470,00 -196 123,50 3 726 346,50 

020     Leśnictwo 40 000,00 31 000,00 71 000,00 
  02001   Gospodarka leśna 40 000,00 31 000,00 71 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych – sprzedaż drewna 

40 000,00 31 000,00 71 000,00 

630     Turystyka 20 000,00 184 527,00 204 527,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

20 000,00 184 527,00 204 527,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - 
"Budowa infrastruktury towarzyszącej 
sprzyjającej rozwijaniu turystyki na 
istniejącym parkingu w Daliowej" w ramach 
PROW na lata 2014-2020 

0,00 184 527,00 184 527,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 461 750,00 23 400,00 485 150,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 650,00 23 200,00 324 850,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości – sprzedaż 
działek 

0,00 23 000,00 23 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 200,00 250,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

160 100,00 200,00 160 300,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

758     Różne rozliczenia 4 906 336,00 126 000,00 5 032 336,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 126 000,00 276 000,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
– zwrot VAT z 2021 roku 

150 000,00 126 000,00 276 000,00 

855     Rodzina 3 201 850,00 500,00 3 202 350,00 



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 210 300,00 500,00 2 210 800,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- GOPS (zwrot nienależnie pobranego 
zasiłku pielęgn.  z 2021 roku) 

0,00 500,00 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

511 630,50 6 000,00 517 630,50 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

500,00 6 000,00 6 500,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dotacja WFOŚiGW - azbest 

0,00 6 000,00 6 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

80 000,00 3 000,00 83 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 3 000,00 83 000,00 

    0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów odszkodowanie za 
uszkodzony dach na budynku domu 
ludowego 

0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 17 826 362,13 178 303,50 18 004 665,63 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 061 503,11 902 524,70 6 964 027,81 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 709 649,00 306 825,00 1 016 474,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - środki na uzupełnienie 
subwencji na wodociągi z 2021 roku 

173 424,20 306 825,00 480 249,20 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 183 817,60 595 699,70 5 779 517,30 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych ("Budowa kanalizacji 
sanitarnej w gm. Jaśliska w m. 
Daliowa, Posada Jaśliska, Jaśliska" w 
ramach Polskiego Ładu korekta kwoty 
po otrzymaniu promesy + środki na 
uzupełnienie subwencji na kanalizację 
 z 2021 roku) 

5 057 267,60 595 699,70 5 652 967,30 

630     Turystyka 33 900,00 441 790,88 475 690,88 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

33 900,00 441 790,88 475 690,88 

    6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Budowa infrastruktury 
towarzyszącej sprzyjającej rozwijaniu 
turystyki na istniejącym parkingu w 
Daliowej - budowa szalet publicznych i 
stacji ładowania pojazdów w ramach 
PROW 2014-2020 

0,00 184 527,00 184 527,00 

    6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Budowa infrastruktury 
towarzyszącej sprzyjającej rozwijaniu 
turystyki na istniejącym parkingu w 
Daliowej - budowa szalet publicznych i 
stacji ładowania pojazdów w ramach 
PROW 2014-2020 

0,00 257 263,88 257 263,88 

700     Gospodarka mieszkaniowa 609 870,00 -171 863,88 438 006,12 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

599 370,00 -171 863,88 427 506,12 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

504 470,00 -171 863,88 332 606,12 

750     Administracja publiczna 2 596 829,00 124 776,89 2 721 605,89 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 216 860,00 124 776,89 2 341 636,89 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 380,60 30 000,00 127 380,60 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 94 776,89 94 776,89 

801     Oświata i wychowanie 4 080 052,55 43 000,00 4 123 052,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 893 683,50 40 000,00 2 933 683,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 40 000,00 169 000,00 

  80195   Pozostała działalność 29 000,00 3 000,00 32 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

851     Ochrona zdrowia 30 475,00 19 814,66 50 289,66 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 19 814,66 20 814,66 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 19 814,66 19 864,66 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

864 879,85 10 000,00 874 879,85 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

49 200,00 10 000,00 59 200,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych - usuwanie 
wyrobów zawierających azbest na 
terenie gminy 

0,00 10 000,00 10 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

882 864,68 21 500,00 904 364,68 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

816 641,92 21 500,00 838 141,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 1 500,00 12 400,00 

Razem: 22 069 156,65 1 391 543,25 23 460 699,90 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                   Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


